
Contacto

Teléfono +34 971287565
Correo Electrónico 
contractacio@simfonicadebalears.com

Dirección Postal

Vicenç Juan i Roselló, 22-B
(07013) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 11/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2021 a
las 14:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Patronato de la Fundació Orquestra Simfònica Illes Balears
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.simfonicadebalears.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zDrrAErE9YsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Composición, arreglos y edición de partituras de 6 canciones populares a cargo de
Toni Vaquer para la Fundació Orquestra Simfònica de les Illes Balears

Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92312220 - Servicios prestados por compositores.

Plazo de Ejecución
Del 30/09/2021 al 01/11/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.simfonicadebalears.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zDrrAErE9YsSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Antoni Puig Estelrich
NIF 41536537D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oOY%2BwbiVivl7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007542507 |  2021-387874 | Tue, 26 Oct 2021 14:47:48:584 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73320337289913040840541657778927020933 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oOY%2BwbiVivl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

